
テイネン山陽

ＮＯ，３０２

光市小周防
(0833)77-4291

新山口営業所
ＥＤＩＯＮﾃｲﾈﾝ

山口市下小鯖

（083）941-0590
（0120）33-9521

宇部市西中町

（0836）21-4442

ＥＤＩＯＮ
西中町店



当店でご購入された際発行される「納品明細書兼保証明細」を大切
に保管して下さい。

～編集者だより～

今月のありが燈はどうでしたか？
掲載して貰いたい事がございましたらお電話下さい。

編集者 石津

10

9

20年 10

30

見てみよ～！

先月の当選者

ピッタリなら商品券３，０００円プレゼント！
まずはお電話下さい。
（交換期間は次の検針日までとさせて頂きます。）

今月の
ラッキーナンバーは

５９.０です！

L Pガス安心ガイ ド

ｅｄｉｏｎ
ﾃｲﾈﾝくじ

納品明細書兼保証明細に記載されている売上伝票番号にて
くじの当選を決めます。

訪問月９月の当選番号は ４８ になります。

になります。

※テイネン山陽ギフトカードは当店でのみ使用できます。 （１年間有効です）

当選者には
テイネン山陽
ギフトカード
（２,０００円分）を進呈

毎回月末までにｅｄｉｏｎテイネン山陽までご連絡下さい。

下２桁の数字が当選
番号になります

次回をお楽しみに！

毎月お届けしているご使用量のお知らせの
当月メーター指針の下３ケタがあなたの
ラッキーナンバーです

見本

※ガス使用量のお知らせについて※

日頃よりありが燈を見ていただき、誠にありがとうございます。
毎月発行している使用量のお知らせですが、徐々にレシート

タイプからハガキタイプに変更しています。（ＱＲコードを読み
込んでいただければ過去２年間の履歴が見れます。）
※ＱＲコードで確認されたお客様は、はがきが発行されなくなります。

それに伴い、ありが燈をＨＰにて閲覧できるようになりました。
これからも色々な情報をお届けしてまいりますので、
何卒よろしくお願い申し上げます。

光 市 Ｔ様

ＬＰガスはクリーンなガスです。ガスそのものには人体に有害なガス
などは含まれていませんが換気不足などで不完全燃焼を起こすと

一酸化炭素を発生します

12月のショップ
「FU＊REN＊DO」中止のお知らせ
コロナ禍の中で6月のイベントを中止いたしました
12月開催を検討して参りましたが
まだまだ不安材料が大きくお客様におかれましても
ご来店を思案なさると思いますので
次回も安全を考えて中止を決断させて頂きました。
6月のショップを中止した後
お客様からマスクの注文をたくさんいただきました。
布マスクの中に不織布を入れた
FU＊REN＊DOオリジナルのマスクです。

FU＊REN＊DO玄関ミニショップにて
コンビニ用エコバッグ等と販売いたします。
ご希望の方はご連絡ください
携帯 090-4893-1470
ブログ https://furendo715.blog.fc2.com/
ショップ「FU＊REN＊DO」

ガスファンヒーター・ガス暖房をお持ちのお客様！
必ずご連絡ください！！
連絡を頂いた方のみキャンペーンの対象となります

１０月２６日（月）１０時よりレンタル受付開始!!

ガスファンヒーターのご利用で、お得な暖房料金に変更！
（変更できない地区もあります）

年間を通じて、一般料金よりも約１０％割安なガス料金でご
利用いただけます！！

参加申込されたお客様には
なんと使用量に応じて特典が！！

今年も数量限定で、ﾌｧﾝﾋｰﾀｰをレンタルします！
大変御好評いただき、毎年電話回線がパンクして誠にご迷惑をお掛けして
おります。混乱を防ぐ為、下記の通り電話番号を地区ごとに設定させていた
だいております。

受付電話番号にご注意ください！！

１２：００以降は ０８３３－７７－４２９１ にお電話ください。

試しに使ってみたい方も、気軽にお問い合わせく
ださい♪
今年も配達日時を地区ごとに設定いたします。
（平日の夕方５時～７時の配達で考えております。）
受付時の案内日時でご都合が悪い場合は、ご都合の良い日時をご指
定ください。

１０／２６（月）１０：００～１２：００まで

0833-79-1443 0833-77-4291

083-941-0590 090-7500-7161

千坊台団地 光市、周南市、下松市

山口市、防府市 その他の地区の方

https://furendo715.blog.fc2.com/

